
 
 
 

INVESTERINGSBESLUIT 
 

 

Zaaknr. : 17.ZK03138 / 17.B0113 
Kenmerk : 17IT012840 
Barcode : 17IT012840 

Activiteitsnr.: 800176 Naam activiteit: AWP 2.0 
 
Beheerproduct: 4110 Bouw en verwerving transportstelsels 
 
 
BESLUITNUMMER: 2017-15 
 
 
Het algemeen bestuur van het waterschap Brabantse Delta; 
 
gezien het voorstel van het dagelijks bestuur van 30 mei 2017; 
 
gelet op de Verordening beleids- en verantwoordingsfunctie Waterschap Brabantse Delta (08I0003208); 
 
 
B E S L U I T : 
 
 

1. te voteren een uitvoeringskrediet van  € 54.000.000,-  voor de uitvoering van project AWP 2.0 
(eerste deel) 

2. een nieuwe eenmalige afschrijvingstermijn van 3 jaar vast te stellen ten behoeve van de versnelde 
afschrijving op de revisie van de pompen in persstation Bergen op Zoom. 
 

 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 12 juli 2017 
 
 
De wnd. dijkgraaf De secretaris-directeur 
 
 
 
mr. H.B. Hieltjes 

 
 
 
ir. H.T.C. van Stokkom 

 


